平成３０年３月５日

  第３学年保護者様

 港区立高松中学校

校長 釼持 利行

卒業式のご案内

早春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり平成２９年度第６７回卒業式を挙行いたします。お子様の中学校３

年間の締めくくりの式となります。ご多用中とは存じますが、是非ご出席いただきお子様

の晴れ姿をご覧下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   平成３０年３月２０日（火）午前１０時開式

＊午前９時２０分～午前９時４５分に受付をお願いします。

２ 会  場   高松中学校体育館

        （恐れ入りますが、各自上履きをご持参下さい）

※卒業式終了後、体育館において全校生徒・保護者の皆様・教職員で卒業生の歓送を行い

ます。卒業生は最後の学活終了後、クラスごとに写真撮影をしてから、歓送に臨みます。

保護者の皆様は式が終わった後、しばらくの間、所定の位置でお待ち下さい。